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Agjenda e takimeve  
 

Data Aktiviteti Lokacioni  

06.01.2026 Komande Rajonale – Lindje të KFOR Z.K. 

06.01.2026 Kryetari Komunës së Podujevës, Shpejtim Bulliqi  Z.K. 

14.01.2026 Ambasadorin e Republikës së Turqisë Z.K. 

14.01.2026 Komisionin Qeveritar për Vlerësimin e Dëmeve Z.K. 

14.01.2026 Takim me Organizaten Islamic Relief Prishtine 

15.01.2026 Homazhe në Reçak Reçak 

19.01.2026 Takim ne MKRS Prishine 

20.01.2026 Asociacioni I Komunave të Kosovës Z.K. 

    21.01.2026 Instituti Demokratik Kombëtar Z.K. 

21.01.2026 Takim ne Ministrine e Shendetesise  Prishtine 

     21.01.2026 Organizata për fëmijet pa kujdes prindëror - OFAP ZK 

22.01.2026 Agjencisë Turke për Bashkëpunim dhe Koordinim në 
Kosovë (TIKA) Z.K. 

22.01.2026 Takim ne MASHT Prishtine 

23.01.2026 Përfaqësuesi i Përhershëm i UNDP-së në Kosovë Z.K. 

     23.01.2026 Takim me Stacionin Policor: Prezantohet Raporti i Punës 
për vitin 2025 K.K. 



26.01.2026 Zëvendësministri i Mbrojtjes, Shemsi Syla Z.K. 

29.01.2026 Mbledhja e radhës e Kuvendit Komunal të Obiliqit K.K. 

     30.01.2026 Shoqata për Kërkim-Shpëtim Z.K. 

 


